



Tanzanya'da yaşayan Türkler Gülen okullarının kapatılması çağrısı yaptı, darbeyi lanetledi

ABONE OL

Google News



Tanzanya'da yaşayan Türkler ve Tanzanyalılar, Salı günü Darüsselam'daki Türkiye Büyükelçiliği'nin önünde toplandılar.

Büyükelçiliğin yaptığı açıklamaya göre, Fetullahçı Terör Örgütü / Paralel Devlet Yapılanması'nın (FETÖ/PDY) demokratik yollarla seçilmiş ilk Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a ve Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti'ne karşı düzenledikleri darbe teşebbüsünü lanetlediler.

SON DAKİKA

Yaptıkları açıklamada, Tanzanya'daki Türk topluluęu, yařadıkları lkedeki FET/PDY baęlantılı okulların kapatılmasını talep ettiler.

Grup, yaptığı açıklamada "Bizler Tanzanya'da yařayan Trkiye vatandařları ve burada faaliyet gsteren sivil toplum kuruluřları olarak 15 Temmuz 2016 tarihinde hkmeti yasa dıřı olarak ortadan kaldırmaya ynelik kalkıřmayı lanetliyoruz.

Bu alçakça giriřimin sonusuz kalmasından ve demokratik olarak seilmiř Hkmetimizin kontrol saęlamıř olmasından memnuniyet duyuyoruz.

Devletimize ve yasal hkmete baęlılıęımızı bildirmek zere Tanzanya-Dar es Selaam,Trkiye bykellięimizin nnde toplanmıř bulunuyoruz," dedi.

"lkemize yapılan bu kalkıřmanın sorumluları, uzun bir sredir devletimiz ve hkmetimiz aleyhinde faaliyet gsteren paralel devlet yapısı olarak bilinen FET'dr. Maalesef bu yapı Tanzanya'da Ishık Education ve Medical Foundation Feza Schools ve ABITAT (Alliance of Businessmen and Industrialists of Tanzania and Turkey) adı altında faaliyet gstermektedir.

Bizler buradaki Trk toplumu ve sivil toplum kuruluřları olarak, dost ve kardeř Tanzanya topraęında bu grupların serbeste faaliyet gstermesinden byk rahatsızlık duyuyoruz.

Tanzanya Hkmetinden, sz konusu gruba baęlı tm kuruluřların faaliyetlerine son verilmesi iin gerekli adımları atmasını bekliyoruz," diye de eklediler.

Grup, konuya iliřkin hazırladıkları bildiriye okuduktan sonra, bildiriye Trkiye'nin Darsselam Bykelsi Yasemin Eralp'e verdi.

Bykeli Eralp, gsterdikleri bu dayanıřmadan dolayı Trk vatandařlarına ve Tanzanyalılara teřekkr ederek, Trkiye'deki son durumla ilgili bilgi verdi.

Tanzanya basını da grubun gsterisine ilgi gsterdi.

